[image: ]
 Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2021							                            № 1215

О разработке  проекта внесения изменений
в проект планировки застроенной территории
муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец»

На основании статей 1, 41, 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, распоряжения Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от «16» декабря 2021 года № 146 «О проведения мероприятий по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания застроенной территории в границах: ул. Московская, ул. Маяковского, ул. Чехова, территория частной жилой застройки, ул. Заречная в городе Малоярославец Калужской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 14.10.2019 года № 991.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить отделу архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Малоярославецкий край».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации                                                                       М. А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

22

.12.2021

№

1215

О разработ

ке  проекта внесения изменений

в

проект планировки застроенной

территории

м

униципального

образования городское

поселение

«Город Малоярославец»

На основании статей 1, 41, 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, распоряжения Администрации муниципального

образования городское поселение «Гор

од Малоярославец» от

«

16» декабря

2021

года

№ 146

«О проведения мероприятий по внесению изменений в проект

планировки

территории и проект межевания территории

», руководствуясь ст.

37

Устава муниципального образования городское поселение «Гор

од

Мал

оярославец» администрации

муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Приступить к подготовке

проекта внесения изменений в проект планировки

и

проект межевания

застроенной территории в границах:

ул. Московская, ул.

Маяковского, ул. Чехова, территория частной жилой застройки, ул. Заречная в городе

Малоярославец Калужской области,

утвержденного

Постановлением администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от

14.10

.2019 года № 991

.

2.

Поручить отделу

архитектуры,

градостроительной деятельности и

земельных

отношений Администрации муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

разместить

,

настоящее постановление

на официальном сайте

администрации

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит

опубликованию в газете «Малоярославецкий край»

.

4

.

Контроль за

исполнением постановления

оставляю за собой

.

Глав

а

Администрации

М.

А.

Крылов

    Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   городского поселения     «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От   22 .12.2021                                            №   1215     О разработ ке  проекта внесения изменений    в  проект планировки застроенной  территории   м униципального   образования городское    поселение   «Город Малоярославец»     На основании статей 1, 41, 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса  Российской Федерации, распоряжения Администрации муниципального  образования городское поселение «Гор од Малоярославец» от  « 16» декабря  2021  года  № 146   «О проведения мероприятий по внесению изменений в проект  планировки   территории и проект межевания территории », руководствуясь ст.   37  Устава муниципального образования городское поселение «Гор од  Мал оярославец» администрации   муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»   ПОСТАНОВЛЯ Ю :     1.   Приступить к подготовке   проекта внесения изменений в проект планировки  и  проект межевания  застроенной территории в границах:  ул. Московская, ул.  Маяковского, ул. Чехова, территория частной жилой застройки, ул. Заречная в городе  Малоярославец Калужской области,  утвержденного   Постановлением администрации  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от  14.10 .2019 года № 991 .   2.  Поручить отделу  архитектуры,   градостроительной деятельности и   земельных   отношений Администрации муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»   разместить ,   настоящее постановление   на официальном сайте  администрации   муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» .   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания   и подлежит   опубликованию в газете «Малоярославецкий край» .   4 .   Контроль за   исполнением постановления  оставляю за собой .         Глав а   Администрации                                                                                 М.  А.   Крылов